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کارگزارى صندوق حمایت از 
تحقیقات و توسعه صنایع پیشرفته 
براى حمایت از فعالیت هاى دانش 
بنیان و گسترش فناورى هاى نو در 
استان اصفهان افتتاح شد. مدیر 

کل صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان، در آیین گشایش این صندوق، اظهار 
داشت: استقرار دفتر صندوق حمایت از تحقیقات و توسعه صنایع پیشرفته، در 
استان اصفهان به عنوان یکى از صنعتى ترین استان هاى کشور بویژه در حوزه 

صنایع پیشرفته بسیار اهمیت دارد.
امیرحسین کُمیلى با بیان اینکه اصفهان مهد صنایع پیشرفته و دانش بنیان کشور 
است افزود: این استان در عرصه هاى تولید محصولات فولادى، نساجى و فرش 

ماشینى، صنایع داروسازى و تجهیزات پزشکى در کشور پیشتاز است.
وى ادامه داد: شرایط منطقه اى و زیرساختى براى فعالیت این صنایع در این استان 
فراهم است البته فعالیت برخى صنایع در بخش هایى هم آسیب هایى را از نظر 

محیط زیستى به استان اصفهان وارد کرده است.
کُمیلى خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه نتایج و اثرات این فعالیت ها براى کشور 
است، نگاه ما به این صنایع صد در صد ملى است و بحث منطقه اى در این زمینه 
وجود ندارد. وى بیان کرد: باید خدمات خوبى و با کیفیت و به موقع به شرکت هاى 
دانش بنیان ارائه شود تا نتایج مطلوبى بدنبال داشته باشد و در این زمینه تسهیل 
گرى انجام شود. مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان افزود: در صورت 
نیاز به ارزیابى فنى و اقتصادى در استان اصفهان دیگر نیازى به انجام این کار در 

تهران وجود ندارد تا در وقت و هزینه هاى متقاضیان صرفه جویى شود.
وى بیان کرد: ضرورت و لازمه امروز فعالیت هاى دانش بنیان و گسترش 
فناورى هاى نو در استان اصفهان سرعت بخشیدن و تسهیل گرى در کارهاست 
تا بتوانیم به نتیجه مطلوبى دست پیدا کنیم. کُمیلى با بیان اینکه ظرفیت هاى 
بالایى در استان اصفهان وجود دارد ابراز امیدوارى کرد که تا پایان سال بتوانیم 
فرصت هاى از دست رفته را جبران کنیم و ظرفیت هاى ملى بیشترى را براى 

صنعت و تولید در استان فعال کنیم.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان خبر داد:

صندوق حمایت از تحقیقات و توسعه صنایع پیشرفته 
در اصفهان راه اندازى شد

استان اصفهان

فاطمه احمدى / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 همزمان با فرارسیدن هفته بسیج، قرارگاه جهادى حاج 
عبداله والى و الکفیل باهدف ارائه خدمات پزشکى رایگان به 

مددجویان کمیته امداد در استان گلستان حضور یافتند.
عیسى بابایى مدیرکل کمیته امداد استان گلستان گفت: اولین 
حضور قرارگاه جهادى حاج عبداله والى و الکفیل همزمان با 
هفته بسیج و از دوشنبه 30 آبانماه لغایت 3 آذرماه در مصلى 
نماز جمعه گرگان با هدف ارائه خدمات تخصصى پزشکى 

رایگان به مددجویان و سایر نیازمندان استان انجام مى شود.

وى افزود: مرحوم «حاج عبداالله والى» از امدادگران کمیته 
امداد بود که با روحیه جهادى سال ها در مناطق محروم منطقه 
بشاگرد، منشأ خدمات و فعالیت هاى ارزنده و مؤثرى در 

راستاى رسیدگى به محرومان بود.
بابایى ضمن تشکر از همراهى و هماهنگى دستگاههاى اجرایى 
استان تصریح کرد: با هماهنگى و برنامه ریزى صورت گرفته 
از سوى استاندارى گلستان، بسیارى از دستگاههاى اجرایى 
نظیر، دانشگاه علوم پزشکى، دفتر نماینده محترم ولى فقیه و 
ستاد نماز جمعه گرگان، صداوسیما، جمعیت هلال احمر، 
نیروى انتظامى، اورژانس 115، آتش نشانى و شرکت توزیع 

نیروى برق بمنظور تسهیل در ارائه خدمات پزش کى و 
دندانپزشکى رایگان به مددجویان این نهاد وسایر نیازمندان 
همکارى کردند. وى افزود: در این 4 روز بیش از 120 پزشک 
و دندانپزشک از استان گلستان و سراسر کشور در این اردوى 
جهادى مشارکت دا رند و خدمات ترمیم، عصب کشى، جرم 

گیرى و کشیدن و پرکردن دندان، را بصورت رایگان انجام 
مى دهند.وى ضمن اشاره به استفاده از پزشکان بومى استانى، 
یادآورشد: در این اردوى جهادى متخصصان رشته هاى 
تخصصى چشم پزشکى، زنان وزایمان، داخلى و طب سنتى 
به نیازمندان خدمات رسانى مى کنند.مدیرکل کمیته امداد 
استان گلستان ادامه داد: تمامى داروها و اقلام و خدمات در 
مدت برپایى این اردوى جهادى به صورت رایگان ارائه مى شود.

بابایى ضمن تقدیر از مجموعه ادارات استانى که در این طرح 
مشارکت دارند افزود: پیش بینى مى شود روزانه 500 بیمار 
نیازمند شامل 70 درصد مددجوى تحت حمایت و 30 درصد 

سایر نیازمندان در این 4 روز ویزیت و درمان شوند.
وى اظهار کرد: جوانان حاضر در این گروه جهادى ثابت کردند 

با تمام توان به منویات رهبرى لبیک مى گویند.

 مدیر کل کمیته امداد استان گلستان خبر داد:

آغاز به کار قرارگاه جهادى «حاج عبداله والى و الکفیل»

 استان گلستان

بزرگ ترین ماهى قرمز جهان در فرانسه توسط 
یک ماهیگیر بریتانیایى صید شد. «اندى 
هکت» ماهیگیر بریتانیایى موفق شد یکى از 
بزرگ ترین ماهى هاى قرمز جهان را صید کند.

اندى پس از 25 دقیقه گذراندن وقت در 
ماهیگیرى در دریاچه بلوواتر در شامپانى 
فرانسه توانست این ماهى غول پیکر را که 30 

کیلوگرم وزن دارد صید کند.
پیش از این و در سال 2019 بزرگ ترین ماهى 
قرمز جهان به وزن 13 کیلوگرم توسط جیسون 

فوگیت ساکن مینه سوتا صید شده بود.
منبع: فرارو

تصویر روز
حدیث روز

چهار شنبه | 2 آذر  1401  |  سال سى و دوم
 شماره  6947 | 23 نوامبر 2022 | 28 ربیع الثانى  1444 
8 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                       

امام على  (ع): چون با برادران خود رو به رو شدید و دست دادید و خوشرویى و گشاده رویى نشان دادید، هنگام جدا شدن گناهان تان ریخته است.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
دبیرتحریریه: محمدبندرعباسى

طراح: سمیه عزیزیان
هیئت تحریریه: 

دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عبادى، سامان سفالگر، پریساجمدى، 
امین سریزدى، حوریه محزونیه، سعیدواعظ،  شادى بخشى، على رفیعى 

وردنجانى، رضا اخلاق پور
http://www.naslefarda.net :وب سایت روزنامه نسل فردا

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
امتیاز:50/7          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر 
و اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-  021          
دورنگار: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد، ابتداى خیابان 

 شهید مفتح (بهرام) ساختمان امام رضا(ع)

تلفن: 2274500 3 -031  دورنگار: 32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:031-32274694  

فاکس: 031-32274511
021 - 88019129-  031-32274506

لیتو گرافى و چاپ:
 صمیم:44533725 ـ 021

پیام کوتاه : 30007232
 naslefardanews  :اینستاگرام

   naslfarda :تلگرام

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
 شرکت خدمات فنى کنترل کیفیت خودرو همت نجف آباد (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 2104 تاسیس 1385 شناسه ملى 10260211009
از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در روز دوشنبه مورخ 1401/9/14 
ساعت 9 صبح در محل دفتر انجمن واقع در آدرس: نجف آباد، کیلومتر 7 جاده تیران، جنب اداره راهدارى نجف آباد، پایانه بار 

نجف آباد، کدپستى 56695-85391 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:  1- انتخاب اعضا هیئت مدیره 2- انتخاب بازرسان

هیئت مدیره شرکت خدمات فنى کنترل کیفیت خودرو همت نجف آباد

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت پایانه سازان نجف آباد
 (سهامى خاص) به شماره ثبت 1116 تاسیس 1380 شناسه ملى 10260168109

از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در روز چهارشنبه مورخ 
1401/9/16 ساعت 9 صبح در محل دفتر انجمن واقع در آدرس: نجف آباد، کیلومتر 7 جاده تیران، جنب اداره راهدارى نجف آباد، 

پایانه بار نجف آباد، کدپستى 56695-85391 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضا هیئت مدیره 2- انتخاب بازرسان

هیئت مدیره شرکت پایانه سازان نجف آباد
آگهى افزایش سرمایه شرکت مهردانه پاك سپاهان 

(سهامى خاص - ثبت 59112)  و شناسه ملى 14007042400

آگهى دعوت به جلسه مجمع عمومى عادى انجمن صنفى
 کارگرى کارگران و استادکاران ساختمانى شهرستان شهرضا

در راستاى اجراى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1401/5/23 و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره ظرف مدت پنج سال و رعایت 
ماده 169 اصلاحى قانون تجارت، بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند در مرحله اول افزایش سرمایه، سرمایه شرکت از مبلغ چهل میلیارد 
ریال منقسم به چهار میلیون سهم ده هزار ریالى به مبلغ شصت میلیارد ریال منقسم به شش میلیون سهم ده هزار ریالى با نام عادى از محل فروش سهام جدید 

به صورت نقدى، مطالبات حال شده و سود سنوات قبل سهامداران افزایش مى یابد.
* لذا کلیه سهامداران جهت استفاده از حق تقدم خود در خرید سهام جدید به میزان 50 درصد سهام فعلى خود (به ارزش هر سهم 10/000 ریال) مى توانند از 
تاریخ انتشار این آگهى به مدت 60 روز به دفتر شرکت واقع در اصفهان، منطقه صنعتى سروش بادران، بلوار بوستان غربى، پلاك 82، طبقه همکف، کدپستى 

8166186584 تلفن: 38553052-38552703 مراجعه نمایند.
* لازم به ذکر است نقل و انتقال حق تقدم هاى مذکور بین سهامداران فعلى و جدید بلامانع مى باشد و چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت 
به خرید حق تقدم سهام خود ناشى از افزایش سرمایه مراجعه و اقدام ننمایند به منزله انصراف از خرید حق تقدم خود تلقى و هیئت مدیره مجاز خواهد بود در 
صورت لزوم، حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از متقاضیان واجد شرایط به نرخ روز واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق 

تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد.

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء انجمن مى رساند: جلسه مجمع عمومى عادى انجمن در روز جمعه مورخ 25 / 9 / 1401 
ساعت 9 الى 12 صبح در محل بیت الاصغر (ع) شهرضا واقع در شهرضا، خیابان ابوذر با دستور جلسه ذیل الذکر برگزار 

مى گردد. لذا از اعضاى محترم دعوت مى گردد راس ساعت مقرر در جلسه مذکور حضور به هم رسانید.
 دستور جلسه:

 ارائه گزارش 3 ساله  عملکردى و مالى انجمن
برگزارى انتخابات هیئت مدیره انجمن

تصویب سیاست هاى کلى و تعیین خط مش و برنامه هاى آتى انجمن
 سایر مواردى که در حوزه وظایف و اختیارات مجمع عمومى عادى بوده و نیازمند به تصویب اعضا مى باشد.

هیئت مدیره شرکت مهردانه پاك سپاهان

 ابراهیم سبزوارى-  رئیس انجمن صنفى کارگرى کارگران و استادکاران ساختمانى شهرستان شهرضا 

تاریخ انتشار: 
1401/9/2

آگهى مناقصه
شرکت سیمان اصفهان در نظر دارد عملیات داربست بندى در مناطق مختلف کارخانه را از طریق مناقصه طبق جدول 
ذیل به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان جهت ارائه پیشنهاد قیمت از تاریخ 1401/8/30 لغایت 1401/9/6 
به مدت یک هفته به آدرس: اصفهان، اتوبان ذوب آهن، شهر ابریشم، کارخانه سیمان اصفهان واحد خرید مراجعه و یا به 

سایت WWW.isfahancement.com  مراجعه نمایند.
تلفن تماس: 37885100-031 داخلى 566-565

میزان محاسبهشرحردیف

مترمکعبعملیات بستن داربست و حمل مصالح پاى کار به همراه تخته ریزى1

مترمکعبعملیات باز کردن داربست و حمل مصالح پاى کار، دسته بندى2

مترطولعملیات تخته ریزى روى داربست3

شرکت شهرکهاي صنعتی فارس در نظر دارد مناقصه عمومی به شماره 2001001054000015 و 2001001054000016 را به شرح ذیل به روش یک مرحله اي 
با ارزیابی کیفی (فشرده) وفق قانون برگزاري مناقصات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه 
از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس

 www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه  1401/09/02 می باشد.

1. زمان دریافت اسناد مناقصه از سایت : از 1401/09/02  لغایت 1401/09/07
2. آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد: در سامانه تدارکات ساعت 13 مورخ 1401/09/21 و فیزیکی پاکت الف (ضمانت نامه یا فیش نقدي) تا پایان وقت اداري مورخ 1401/09/21  دبیرخانه 

شرکت 
3. زمان بازگشایی پاکت ها: روز سه شنبه ساعت 8:30 مورخ 1401/09/22

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاي الف:
آدرس: شیراز -  بلوار زند -  روبروي دانشکده پزشکی -  شرکت شهرکهاي صنعتی فارس    تلفن: 32360570

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 02141934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نامه سایر استان ها ، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش - ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر" موجود است.

مبلغ تضمین مبلغ برآوردرتبهموضوعردیف
محل تامین اعتبارمدت (ماه)شرکت در مناقصه

1
 GRP پروژه خط انتقال آب

و پلی اتیلن PE80 شهرك صنعتی 
فتح آباد مرودشت

جاري - عمرانی اسناد 564,536,857,9413,227,000,0006 آب
خزانه اسلامی

پروژه تکمیل شبکه گاز شهرك 2
صنعتی مهر

5 تاسیسات و 
تجهیزات یا نفت 

و گاز
جاري - عمرانی اسناد 13,441,968,800672,500,0006

خزانه اسلامی

  آگهی تجدید فراخوان       

                                روابط عمومی شرکت شهرکهاي صنعتی فارسشناسه آگهى: 1414176

شرکت شهرکهاي صنعتی فارس در نظر دارد مناقصه عمومی به شماره 
با ارزیابی کیفی (فشرده) وفق قانون برگزاري مناقصات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه 


